[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 29 сентября 2022 года, протокол № 8

Заслушав и обсудив доклад декана факультета фундаментальной подготовки Владыко А.Г. «О внесении изменений в состав ученого совета факультета фундаментальной подготовки»,
ученый совет решил:
1. Вывести из состава ученого совета факультета фундаментальной подготовки:
- Голоскокова Дмитрия Петровича;
- Голубенко Наталью Ивановну;
- Долматову Ольгу Александровну.
          2.  Ввести в состав ученого совета факультета фундаментальной
               подготовки:
               -  Зайцеву Зинаиду Викторовну, доцента кафедры теоретических основ телекоммуникаций, заместителя декана по воспитательной работе;
               - Подгорную Елену Анатольевну, доцента кафедры высшей математики, заместителя декана по учебной работе;
               - Шарихину Юлию Валерьевну, доцента кафедры физики;
               - Юрову Валентину Александровну, и.о. заведующего кафедрой электроники и схемотехники.

Председательствующий,
заместитель председателя ученого совета       			         Г.М. Машков

Ученый секретарь ученого совета                                                   А.Б. Степанов